

Prefeitura Municipal da Estância Balneária de Caraguatatuba

Estado de São Paulo

EDITAL CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2023 RETIFICAÇÃO

RETIFICA O EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2023 CHAMAMENTO PARA OS ARTISTAS E ARTESÃOS JÁ OCUPANTES DOS BOXES DESTINADOS À FEIRA MUNICIPAL DE ARTES E ARTESANATO DE CARAGUATATUBA – FEMAAC, POLOS DA PRAÇA DIÓGENES RIBEIRO DE LIMA - CENTRO E PRAÇA ANTONIO FACHINI - MARTIM DE SÁ, BEM COMO DOS SEUS RESPECTIVOS ARTESÃOS PARCEIROS JÁ CADASTRADOS OU QUE VENHAM A SER INDICADOS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.

A SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO - SETUR, representada pela Secretária, MARIA FERNANDA GONÇALVES GALTER REIS, no âmbito de suas atribuições legais, e em virtude da publicação do Edital nº 001, de 13 de janeiro de 2023, no intuito de bem informar aos interessados, divulga a presente RETIFICAÇÃO, alterando a redação dos itens que menciona, consolidando todos os seus demais termos, inseridas as alterações promovidas na forma do presente Edital:

Onde se lê: "..... 3. DA DOCUMENTAÇÃO PARA FINS DE INSCRIÇÃO.... 3.1. Para fins de habilitação os interessados deverão encaminhar a ficha de inscrição (ANEXO I deste Edital) e apresentar os documentos abaixo relacionados, nos casos de cópias deverão apresentar os originais para conferência:... VII. Certidão Negativa de Débitos junto à Prefeitura Municipal de Caraguatatuba referente a tributos, taxas e multas provenientes da atividade na FEMAAC;..."

Leia-se: "..... 3. DA DOCUMENTAÇÃO PARA FINS DE INSCRIÇÃO.... 3.1. Para fins de habilitação os interessados deverão encaminhar a ficha de inscrição (ANEXO I deste Edital) e apresentar os documentos abaixo relacionados, nos casos de cópias deverão apresentar os originais para conferência:... VII. Certidão Negativa de Débitos junto à Prefeitura Municipal de Caraguatatuba referente a tributos, taxas e multas provenientes da atividade na FEMAAC ou Protocolo de Solicitação da mesma junto à Prefeitura Municipal de Caraguatatuba;..."

Caraguatatuba/SP, 17 de janeiro de 2023.

MARIA FERNANDA GONÇALVES GALTER REIS

Secretária Municipal de Turismo